
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/068864/384948] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 april 2024;  

overwegende ; 

- Dat het ontwerpbestemmingsplan van 21 december 2023 tot en met 31 januari 2024 voor 

eenieder ter inzage heeft gelegen; 

- Dat geen zienswijzen ten aanzien van het ontwerpbestemmingsplan zijn ontvangen; 

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

b e s l u i t: 
1.  het bestemmingsplan Oostdorperweg 199 en 199a (herstel woonbestemming 

bestemmingsplan Landelijk Gebied 2015) met planidentificatie 

NL.IMRO.0629.BPOostdorperweg199-VG01 vast te stellen; 

2. Burgemeester en wethouders te machtigen om ondergeschikte en/of redactionele wijzigingen 

in het bestemmingsplan aan te brengen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op 23 april 2024; 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




